

投資部門別売買状況

(カバードワラント・ワラント)

2008年11月(11月04日～11月28日)

(62社)

総売買高(売り買い合計)

92,600

- (注) ・調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とする。
・印は売越しを示す。
・自己・委託の比率は自己・委託合計(売り買い合計別)に対する構成比、
各部門別の比率は委託取引計(売り買い合計別)に対する構成比である。

総売買高に占める合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
100.0	0.0	100.0

単位：ワラント 比率：%

総計・自己合計・委託合計

		10月01日～10月31日			11月04日～11月28日		
		ワラント	比率	差引き	ワラント	比率	差引き
自己取引計	売り	0	0.0		0	0.0	
	買い	0	0.0		0	0.0	
	合計	0	0.0	-	0	0.0	-
委託取引計	売り	240,900	100.0		46,300	100.0	
	買い	240,900	100.0		46,300	100.0	
	合計	481,800	100.0	-	92,600	100.0	-
自己・委託合計	売り	240,900	100.0		46,300	100.0	
	買い	240,900	100.0		46,300	100.0	
	合計	481,800	100.0	-	92,600	100.0	-

委託内訳

		10月01日～10月31日			11月04日～11月28日		
		ワラント	比率	差引き	ワラント	比率	差引き
法人計	売り	0	0.0		0	0.0	
	買い	0	0.0		0	0.0	
	合計	0	0.0	-	0	0.0	-
個人計	売り	99,300	41.2		25,900	55.9	5,500
	買い	141,600	58.8	42,300	20,400	44.1	
	合計	240,900	50.0	-	46,300	50.0	-
外国人計	売り	141,600	58.8	42,300	20,400	44.1	
	買い	99,300	41.2		25,900	55.9	5,500
	合計	240,900	50.0	-	46,300	50.0	-
証券会社	売り	0	0.0		0	0.0	
	買い	0	0.0		0	0.0	
	合計	0	0.0	-	0	0.0	-

法人内訳

		10月01日～10月31日			11月04日～11月28日		
		ワラント	比率	差引き	ワラント	比率	差引き
投資信託	売り	0	0.0		0	0.0	
	買い	0	0.0		0	0.0	
	合計	0	0.0	-	0	0.0	-
事業法人	売り	0	0.0		0	0.0	
	買い	0	0.0		0	0.0	
	合計	0	0.0	-	0	0.0	-
その他法人	売り	0	0.0		0	0.0	
	買い	0	0.0		0	0.0	
	合計	0	0.0	-	0	0.0	-
金融機関計	売り	0	0.0		0	0.0	
	買い	0	0.0		0	0.0	
	合計	0	0.0	-	0	0.0	-

金融機関内訳

		10月01日～10月31日			11月04日～11月28日		
		ワラント	比率	差引き	ワラント	比率	差引き
生保・損保	売り	0	0.0		0	0.0	
	買い	0	0.0		0	0.0	
	合計	0	0.0	-	0	0.0	-
都銀・地銀等	売り	0	0.0		0	0.0	
	買い	0	0.0		0	0.0	
	合計	0	0.0	-	0	0.0	-
その他金融機関	売り	0	0.0		0	0.0	
	買い	0	0.0		0	0.0	
	合計	0	0.0	-	0	0.0	-

個人、自己の現金・信用取引数値

	売り		買い	
		比率		比率
個人現金	25,900	100.0	20,400	100.0
個人信用	0	0.0	0	0.0
自己現金	0	0.0	0	0.0
自己信用	0	0.0	0	0.0

外国人売買における法人、個人の数値

	売り		買い	
法人	20,400		25,900	
個人	0		0	

投資部門別売買状況

(カバードワラント・金額)

2008年11月(11月04日～11月28日)

(62社)

総売買高(売り買い合計)

5,626,400

(注) ・調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とする。

・印は売越しを示す。

・自己・委託の比率は自己・委託合計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門別の比率は委託取引計(売り買い合計別)に対する構成比である。

総売買高に占める合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
100.0	0.0	100.0

単位：円 比率：%

総計・自己合計・委託合計

		10月01日～10月31日			11月04日～11月28日		
		金額	比率	差引き	金額	比率	差引き
自己取引計	売り	0	0.0		0	0.0	
	買い	0	0.0		0	0.0	
	合計	0	0.0	-	0	0.0	-
委託取引計	売り	13,951,700	100.0	300	2,813,100	100.0	
	買い	13,951,400	100.0		2,813,100	100.0	
	合計	27,903,100	100.0	-	5,626,200	100.0	-
自己・委託合計	売り	13,951,700	100.0	300	2,813,100	100.0	
	買い	13,951,400	100.0		2,813,100	100.0	
	合計	27,903,100	100.0	-	5,626,200	100.0	-

委託内訳

		10月01日～10月31日			11月04日～11月28日		
		金額	比率	差引き	金額	比率	差引き
法人計	売り	0	0.0		0	0.0	
	買い	0	0.0		0	0.0	
	合計	0	0.0	-	0	0.0	-
個人計	売り	5,994,000	43.0		1,502,000	53.4	191,000
	買い	9,479,000	67.9	3,485,000	1,311,000	46.6	
	合計	15,473,000	55.5	-	2,813,000	50.0	-
外国人計	売り	7,957,700	57.0	3,485,300	1,311,100	46.6	
	買い	4,472,400	32.1		1,502,100	53.4	191,000
	合計	12,430,100	44.5	-	2,813,200	50.0	-
証券会社	売り	0	0.0		0	0.0	
	買い	0	0.0		0	0.0	
	合計	0	0.0	-	0	0.0	-

法人内訳

		10月01日～10月31日			11月04日～11月28日		
		金額	比率	差引き	金額	比率	差引き
投資信託	売り	0	0.0		0	0.0	
	買い	0	0.0		0	0.0	
	合計	0	0.0	-	0	0.0	-
事業法人	売り	0	0.0		0	0.0	
	買い	0	0.0		0	0.0	
	合計	0	0.0	-	0	0.0	-
その他法人	売り	0	0.0		0	0.0	
	買い	0	0.0		0	0.0	
	合計	0	0.0	-	0	0.0	-
金融機関計	売り	0	0.0		0	0.0	
	買い	0	0.0		0	0.0	
	合計	0	0.0	-	0	0.0	-

金融機関内訳

		10月01日～10月31日			11月04日～11月28日		
		金額	比率	差引き	金額	比率	差引き
生保・損保	売り	0	0.0		0	0.0	
	買い	0	0.0		0	0.0	
	合計	0	0.0	-	0	0.0	-
都銀・地銀等	売り	0	0.0		0	0.0	
	買い	0	0.0		0	0.0	
	合計	0	0.0	-	0	0.0	-
その他金融機関	売り	0	0.0		0	0.0	
	買い	0	0.0		0	0.0	
	合計	0	0.0	-	0	0.0	-

個人、自己の現金・信用取引数値

	売り		買い	
	金額	比率	金額	比率
個人現金	1,502,000	100.0	1,311,000	100.0
個人信用	0	0.0	0	0.0
自己現金	0	0.0	0	0.0
自己信用	0	0.0	0	0.0

外国人売買における法人、個人の数値

	売り		買い	
	金額	比率	金額	比率
法人	1,311,100		1,502,100	
個人	0		0	